
Ergebnisdienst HBSV

Datum: 19.01.20 Spieltag:
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84 Diff 1 Diff 2

1 38330 Müller, Yannick SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 21 20 24 19 84 21,000 0 5 1

2 38505 van Diejen, Tom MSC Bensheim-Auerbach 21 23 22 20 86 21,500 2 3 1

3 66039 Maul, Moritz SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 26 20 24 24 94 23,500 10 6 0

4 67381 Koch, Dennis BGSV Bad Homburg 26 26 22 30 104 26,000 20 8 0

5 66642 Fritsch, Martin MSC Bensheim-Auerbach 27 25 29 32 113 28,250 29 7 2

6 67537 Lay, Heinrich MSC Bensheim-Auerbach 30 40 43 44 157 39,250 73 14 3

Datum: 19.01.20 Spieltag:
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Rangliste

Ort: Sandhofen Kategorie: Schm X

Anlage: Miniaturgolf
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85 Diff 1 Diff 2

1 66640 Tritsch, Levi MSC Bensheim-Auerbach 20 21 25 19 85 21,250 0 6 1

2 66830 Warkentin, Silas TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 22 23 28 32 105 26,250 20 10 5

3 66827 Schrüfer, Jarno TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 27 24 29 26 106 26,500 21 5 1

4 67478 Baig, Ghulam Dastgeer MGC Wetzlar 28 27 29 28 112 28,000 27 2 0

5 66828 Körner, Nils TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 31 27 33 28 119 29,750 34 6 3

6 67198 Herzberger, Philipp BGSV Bad Homburg 42 39 30 37 148 37,000 63 12 2

7 67549 Mattzick, Julius MGC Wetzlar 48 44 47 41 180 45,000 95 7 3

8 67550 Reim, Leon MGC Wetzlar 54 38 44 52 188 47,000 103 16 8

9 67546 Tuaew, Alan SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 47 55 63 50 215 53,750 130 16 5

Datum: 19.01.20 Spieltag:
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Rangliste

Ort: Sandhofen Kategorie: Jw X

Anlage: Miniaturgolf
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168 Diff 1 Diff 2

1 67347 Schüßler, Jana MSC Bensheim-Auerbach 41 33 54 40 168 42,000 0 21 1

Datum: 19.01.20 Spieltag:
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Rangliste

Ort: Sandhofen Kategorie: Schw X

Anlage: Miniaturgolf
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170 Diff 1 Diff 2

1 67538 Schüßler, Sophie MSC Bensheim-Auerbach 55 41 37 37 170 42,500 0 18 4

2 67545 Tuaew;Emilia SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 58 46 56 60 220 55,000 50 14 2

Durchführung des 1. HBSJ - 

Ranglistenspieltages im Rahmen 

der SDJM 2020

Top-Ergebnis ->

Top-Ergebnis ->
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Top-Ergebnis ->

Jugend-Rangliste 2020
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Ergebnisdienst HBSV

Tabelle Spieltag 1 / Sandhofen 2 Tabelle Saison 2020 nach dem 1. Spieltag

Rang Jugend-Mannschaft Schläge Schnitt Punkte 2 Rang Jugend-Mannschaft Sand Schri Kir Drei ges Punkte Schnitt

1 SpG Bensheim/Arheilgen 264 22,00 2 4 1 SpG Bensheim/Arheilgen 264 264 2 22,00

2 MSC Bensheim-A. 440 36,67 0 2 MSC Bensheim-A. 440 440 0 36,67

3 Jugend-Mannschaft 3 991 82,58 -2 2 Jugend-Mannschaft 3 991

3 Jugend-Mannschaft 4 990 82,50 -2 : 4 1 Jugend-Mannschaft 4 990 -2 : 4 990

3 Jugend-Mannschaft 5 990 82,50 -2 : 4 1 Jugend-Mannschaft 5 990 -2 : 4 990

3 Jugend-Mannschaft 6 990 82,50 -2 : 4 1 Jugend-Mannschaft 6 990 -2 : 4 990

Rang Schüler-Mannschaft Schläge Schnitt Punkte 2 Rang Schüler-Mannschaft Sand Schri Kir Drei ges Punkte Schnitt

1 TSV Pfungstadt / Schüler 330 27,50 2 1 TSV Pfungstadt / Schüler 330 330 2 27,50

2 MGC Wetzlar / Schüler 480 40,00 0 2 MGC Wetzlar / Schüler 480 480 0 40,00

4 Schüler-Mannschaft 4 990 82,50 -2 : 4 1 Schüler-Mannschaft 4 990 -2 : 4 990

4 Schüler-Mannschaft 5 990 82,50 -4 : 6 2 Schüler-Mannschaft 5 990 -4 : 6 990

4 Schüler-Mannschaft 6 990 82,50 -6 : 8 3 Schüler-Mannschaft 6 990 -6 : 8 990

2 MGC Wetzlar / Schüler 480 40,00 -8 : 10

B1 MSC Bensheim-A. R.1 R.2 R.3 R.4 Sum S1 SpG Bensheim/Arheilgen R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Lay, Heinrich 30 40 43 44 157 0 S11 1 van Diejen, Tom 21 23 22 20 86 0

2 Schüßler, Sophie 55 41 37 37 170 0 S12 2 Maul, Moritz 26 20 24 24 94 0

3 Fritsch, Martin 27 25 29 32 113 0 S13 3 Müller, Yannick 21 20 24 19 84 0

E Schüßler, Jana 41 33 54 40 168 0 S1E E Tritsch, Levi 20 21 25 19 85 0

FALSCH 112 106 109 113 440 FALSCH 68 63 70 63 264

55 41 54 44 26 23 25 24

P2 TSV Pfungstadt / Schüler R.1 R.2 R.3 R.4 Sum W2 MGC Wetzlar / Schüler R.1 R.2 R.3 R.4 Sum

1 Körner, Nils 31 27 33 28 119 0 W21 1 Baig, Ghulam Dastgeer 28 27 29 28 112 0

2 Warkentin, Silas 22 23 28 32 105 0 W22 2 Mattzick, Julius 48 44 47 41 180 0

3 Schrüfer, Jarno 27 24 29 26 106 0 W23 3 Reim, Leon 54 38 44 52 188 0

E #NV 999 999 999 999 0 W2E E #NV 999 999 999 999 0

FALSCH 80 74 90 86 330 FALSCH 130 109 120 121 480

Jugend - Liga 2020

Ergebnisse Jugendmannschaften  1.Spieltag  Sandhofen

Ergebnisse Schülermannschaften  1.Spieltag  Sandhofen

Vorläufige Tabelle, ohne Gewähr Version vom 21.01.2020



Ergebnisdienst HBSV

Gesamtstand Stand Rangliste nach 1 Spieltag(en)

Jm = Streichergebnis

HEM

Platz Pass # Name Verein Aßl Sand Schri Kir Drei Bisk Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

1 Top-Ergebnis -> 114 84 0 0 0 #####

1 38505 van Diejen, Tom MSC Bensheim-Auerbach 0 2 XXX XXX XXX 0 2 2

1 38330 Müller, Yannick SG Arheilgen Abt. Bahnengolf XXX 0 XXX XXX XXX 0 XXX 1

3 66039 Maul, Moritz SG Arheilgen Abt. Bahnengolf XXX 10 XXX XXX XXX 10 XXX 1

4 67381 Koch, Dennis BGSV Bad Homburg XXX 20 XXX XXX XXX 20 XXX 1

5 66642 Fritsch, Martin MSC Bensheim-Auerbach 35 29 XXX XXX XXX 29 35 2

6 67537 Lay, Heinrich MSC Bensheim-Auerbach XXX 73 XXX XXX XXX 73 XXX 1

Gesamtstand Stand Rangliste nach 1 Spieltag(en)

Schm = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein Aßl Sand Schri Kir Drei Bisk Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

1 Top-Ergebnis -> 126 85 0 0 0 #####

1 66827 Schrüfer, Jarno TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 0 21 XXX XXX XXX 0 21 2

1 66640 Tritsch, Levi MSC Bensheim-Auerbach 1 0 XXX XXX XXX 0 1 2

3 66828 Körner, Nils TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 11 34 XXX XXX XXX 11 34 2

4 67478 Baig, Ghulam Dastgeer MGC Wetzlar 12 27 XXX XXX XXX 12 27 2

5 66830 Warkentin, Silas TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 37 20 XXX XXX XXX 20 37 2

6 67198 Herzberger, Philipp BGSV Bad Homburg XXX 63 XXX XXX XXX 63 XXX 1

7 67549 Mattzick, Julius MGC Wetzlar XXX 95 XXX XXX XXX 95 XXX 1

8 67550 Reim, Leon MGC Wetzlar XXX 103 XXX XXX XXX 103 XXX 1

9 67546 Tuaew, Alan SG Arheilgen Abt. Bahnengolf XXX 130 XXX XXX XXX 130 XXX 1

Gesamtstand Stand Rangliste nach 1 Spieltag(en)

Jw = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein Aßl Sand Schri Kir Drei Bisk Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

1 Top-Ergebnis -> 999 168 0 0 0 #####

1 67347 Schüßler, Jana MSC Bensheim-Auerbach XXX 0 XXX XXX XXX 0 XXX 1

Gesamtstand Stand Rangliste nach 1 Spieltagen

Schw = Streichergebnis

HEM

Platz Name Verein Aßl Sand Schri Kir Drei Bisk Ges Str. 1 Str. 2

Rangl. 

Gesp.

1 Top-Ergebnis -> 999 170 0 0 0 #####

1 67538 Schüßler, Sophie MSC Bensheim-Auerbach XXX 0 XXX XXX XXX 0 XXX 1

2 67545 Tuaew;Emilia SG Arheilgen Abt. Bahnengolf XXX 50 XXX XXX XXX 50 XXX 1

65132 Zirkenbach, Lavinia MGC Bad Homburg vdH XXX XXX XXX XXX XXX NQ XXX 0

Neuheit ab Saison 2018

= Topergebnis der Hessischen Einzelmeisterschaft des Vorjahres

Das Ergebnis der Teilnehmer dieser Meisterschaft wird als zusätzlicher Ranglistenspieltag der laufenden Saison gerechnet.

Das Ergebnis von Teilnehmern, die zum vergangenen Jahreswechsel einen altersbedingten Kategoriewechsel vollzogen haben, 

werden gegen das Topergebnis der neuen Kategorie gerechnet. 

Der Ranglistenwert kann jedoch bestenfalls 0 sein und nicht negativ.
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